

# Powiatowy Ośrodek Wsparcia otrzymał wyróżnienie Wojewody Podlaskiego

Pomoc społeczna jest jednym z zadań powiatu, który wymienia ustawa z 05.06.1998r. o samorządzie powiatowym. To nie tylko zbiór przepisów, ale przede wszystkim ciężka praca na rzecz innych, misja wymagająca wiedzy, wrażliwości oraz odpowiedzialności. 21 listopada przypada Dzień Pracownika Socjalnego – tego dnia swoje święto obchodzili pracownicy Powiatowy Ośrodek Wsparcia, Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego, Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej, Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Warsztatu Terapii Zajęciowej w Hajnówce oraz innych instytucji realizujących zadania z zakresu opieki społecznej. Nie zabrakło uroczystych obchodów z udziałem samorządowców, życzeń pomyślności oraz nagród. 18.11. 2015r. dyrektor Powiatowego Ośrodka Wsparcia Zenaida Kiendys wzięła udział w uroczystych obchodach Dnia Pracownika Socjalnego, w trakcie których odebrała z rąk Wicewojewody Podlaskiego wyróżnienie:

*„Z okazji Dnia Pracownika Socjalnego podziękowania i słowa uznania Dyrektorowi i Pracownikom Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Hajnówce, za profesjonalną i oddaną pracę na rzecz uczestników ośrodka wsparcia, za okazywaną pomoc i życzliwość oraz umiejętne łączenie pracy ze służbą na rzecz najbardziej potrzebujących.*

*Wicewojewoda Podlaski*

*Wiesław Żyliński ”*

Powiatowy Ośrodek Wsparcia w Hajnówce to placówka dziennego pobytu dla osób przewlekłe psychicznie chorych oraz niepełnosprawnych intelektualnie. Obecnie do POW uczęszcza 55. osób. Ośrodek aktywnie działa na rzecz rozwoju uczestników, wspiera proces usamodzielniania, integrację społeczną oraz przygotowuje do uczestnictwa w warsztatach terapii zajęciowej lub podjęcia zatrudnienia. W codziennej pracy POW odnotowuje wiele sukcesów: w 2014r. dwie osoby wzięły udział w projekcie Nowe Kwalifikacje Szansą na Sukces (Europejski Fundusz Społeczny) – po zakończeniu kursu odbyły płatny staż i jedna z tych osób została zatrudniona na umowę o pracę; ponadto ośrodek podejmuje różnorodne działania w ramach integracji ze społecznością lokalną poprzez współpracę z instytucjami i innymi placówkami opiekuńczo – wychowawczymi, udział w imprezach miejskich, spartakiadach sportowych, czy organizowanie wystaw prac uczestników wykonanych w pracowniach terapeutycznych POW – plastycznej, haftu i szycia oraz technicznej. Więcej o działalności Ośrodka na stronie: [www.powhajnowka.com](http://www.powhajnowka.com)

Katarzyna Nikołajuk

uregzystrosć wręczenia medali